

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství jižní Morava
Březnická 5659
760 01 Zlín

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
01-23-05/MP/2021-001

Vyřizuje/linka

Datum:
5.1.2023

Věc: „LC Říčky“ – cenová nabídka

Dobrý den,

na základě obdržené poptávky a Zadávacího listu projektových prací, Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSP/DPS=JP) včetně VV/rozpočtu a IČ (IS a DO) na akci:

„LC Říčky“

Návrhové parametry LC: kategorie 1L – 3,60/30, délka 3,149 km, zpevnění ACO, návrh podélného i příčného odvodnění, zaměření trasy kolečkem, návrh opravy mostu

Předpokládaný náklad na stavbu:12 000. tis. Kč bez DPH

A) Stanovení ceny projekčních prací a inženýrské činnosti (IČ) dle Sazebníku UNIKA 2022 (lesní cesty, pásma II, tab. č.12):

Jednostupňová PD: (Cmin. 484 700 + Cmax. 568 300)/2= Cprům. 526 500,- Kč

- Cena JP (42%): 526 500 x 0,42 = 221 130,- Kč
Sleva 35% = 221 130 x 0,35 = 77 396,- Kč

Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 221 130 – 77 396 = 143 734,-Kč

- Cena IČ (JP): (2+4+3=9%) = 526 500 x 0,09 = 47 385,- Kč
Sleva 40% = 47 385 x 0,40 = 18 954,- Kč

Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 47 385 – 18 954 = 28 431,-Kč

B) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:

- | | |
|--|-----------|
| - Terénní průzkum, místní šetření, VV, měření včetně CN
2x((2x6 h x 850,-)+(2x20kmx10,- Kč/km)) = | 21 200,- |
| - Geotechnický průzkum (GTP) – komplet sondy | 65 000,- |
| - PD (JP) dle saz.UNIKA, viz bod „A“ | 143 734,- |
| - IČ (stanoviska IS a DOOSS) dle saz.UNIKA, viz bod „A“ | 28 431,- |
| - Kompletace a tisk 6 paré + CD | 8 500,- |

Cena celkem

266 865,- Kč bez DPH

Regioprosjekt Brno, s. r. o.

Vedena u KS v Brně, odd. C vl. 335

sídlo: U Svítavy 1077/2, 618 00 Brno

IČ: 00220078

DIČ: CZ 00220078

Č. ú.: 43-5044600297/0100-KB, a.s.

C) Cenová nabídka za výkon AD – dle potřeby / po dobu stavby:

- Výkon AD včetně doby přepravy a přípravy/1 KD 3 hod. x 850,- Kč/hod = 2 550,- Kč
- Cestovní náhrady/1KD 2x20 km x 10,- Kč/km = 400,- Kč

Cena celkem za 1 den AD 2 950,- Kč bez DPH

Termín plnění PD+IČ: 15.5.2023

Termín plnění AD: po dobu realizace stavby – na vyžádání investora

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje úhradu správních poplatků, znaleckých posudků, apod. CN neobsahuje zpracování MPV, GP, souhlasy vlastníků dotčených pozemků, geodetické zaměření, znalecké posudky, biologický průzkum/hodnocení, apod.

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem

